Ofício n° EDU 280/2024              Tangará, 22 de abril de 2024

Ilmo. Sr.

Gestor de Contratos

Senhor,

Tendo em vista o bom desempenho das atividades desta Secretaria, solicitamos alterações

do Edital de licitação 41/2024 – Pregão Eletrônico 12/2024, modificando o texto do item

14“GRAMA SINTÉTICA. Fita fina fibrilada, 100% polietileno, 1.600 dtex, cor verde

decorativo SLC, espessura da fita 40u, composição da base primária 100% polipropileno,

revestimento da base látex estireno/butadieno (SB), altura da grama na superfície 12mm,

distância entre carreiras 4mm, 24 pontos/dm, 60.000pontos/m2.0,281 (+/-5%), peso total

1,136kg/m2. Com instalação inclusa.”, lendo-se “GRAMA SINTÉTICA. Fita fina

fibrilada, 100% polietileno, 1.600 dtex, cor verde, espessura da fita 40u, composição da

base primária 100% polipropileno, revestimento da base látex estireno/butadieno (SB),

altura da grama na superfície 12mm, distância entre carreiras 4mm, 24 pontos/dm,

60.000pontos/m2. 0,281 (+/-5%), peso total 1,136kg/m2. Com instalação inclusa.”

                   Atenciosamente,

Luciana Fátima dos Santos

Secretária de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

U
C

IA
N

A
 F

A
T

IM
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/1
93

30
ad

6-
88

0a
-4

78
9-

9c
f9

-6
f3

23
f1

7c
33

3.

Assinado eletronicamente por:
* LUCIANA FATIMA DOS SANTOS (***.405.539-**)
   em 22/04/2024 09:21:27 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/19330ad6-880a-4789-9cf9-6f323f17c333

		2024-04-22T15:11:36+0000